

ODDZIAŁ W OLSZTYNIE

**Al. Warszawska 89
10-083 Olsztyn**

Jarosław Kaczor
Zastępca Dyrektora Oddziału

/strona internetowa/

GDDKiA-O/OL-R2-R1-2811-07-2/08
Olsztyn, dnia 03 kwietnia 2008 r.

Dotyczy: **przetargu nieograniczonego na Remont ulicy Przemysłowej w ciągu drogi krajowej nr 65 A na odcinku Ełk – granica województwa od km 0+120 do km 1+140 i od km 3+010 do km 3+338**

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział Olsztyn, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655), przesyła odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do powyższego postępowania:

pytanie 11: SST D.04.03.01 „Oczyszczenie i skropienie warstw konstrukcyjnych.
Brak szczegółowej specyfikacji technicznej.

odpowiedź 11: Patrz odpowiedź nr 7.

pytanie 12: SST D.04.05.01 „Podbudowa z kruszywa stabilizowanego cementem”
W szczegółowej specyfikacji technicznej grubość podbudowy wynosi 10 cm zaś w kosztorysie ofertowym pkt 17. 15 cm. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności

odpowiedź 12: Patrz odpowiedź nr 5.

pytanie 13: SST D.04.06.01 „Podbudowa z betonu”
Brak w specyfikacji wymagań dotyczących wykonania podbudowy na zjazdach z betonu B-7,5 o gr. 15 cm. ?

odpowiedź 13: Patrz odpowiedź nr 6.

pytanie 14: SST D.04.08.01 „Wyrównanie podbudowy mieszankami mineralno-asfaltowymi”
Wnosimy o zmianę SST o rozszerzenie wymagań wobec materiałów zawartych w Tablicy 1 pkt 2 ppkt b) o żwir kruszony klasy I, II i gat. 1,2 zgodnie z wymaganiami PN-S-96025.

odpowiedź 14: Wprowadza się poprawki do SST w Tabeli 1 pkt 2 ppkt b), wprowadza się zapis: kl. I, II; gat. 1, 2.
W załączeniu poprawiona SST

pytanie 15: SST D.05.03.05 „Nawierzchnia z betonu asfaltowego”

Sprawę prowadzi:

Krzysztof Hocht
tel. (089) 521-28-82, fax (089) 521-28-83

Prosimy o rozszerzenie wymagań wobec materiałów zawartych w Tablicy 2 pkt 2 ppkt b) o żwir kruszony klasy I, II i gat. 1,2 zgodnie z wymaganiami PN-S-96025.

odpowiedź 15: Wprowadza się poprawki do SST w Tabeli dot. wymagań wobec materiałów, wprowadza się zapis: pkt 2 ppkt b), kl. I, II¹⁾; gat.1, 2.
W załączeniu poprawiona SST.

pytanie 16: SST D.05.03.05 „Nawierzchnia z betonu asfaltowego”
W specyfikacji zawarte są wymagania dla warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego, ale brak jest takich pozycji w kosztorysie ofertowym. Prosimy o wyjaśnienie lub sprostowanie SST.

odpowiedź 16: W specyfikacji zostało błędnie wstawione wymagania dla warstwy ścieralnej. Wyżej wymienione wymagania należy usunąć ze specyfikacji.
W załączeniu poprawiona SST.

pytanie 17: SST D.05.03.13 „Nawierzchnia z mieszanki mastyksowo-grysowej”
Prosimy o rozszerzenie wymagań wobec materiałów zawartych w Tablicy 1 o grys i żwir kruszony z surowca naturalnie rozdrobnionego klasy I i gat. 1 zgodnie z wymaganiami PN-S-96025 Załącznik G. .

odpowiedź 17: Wymagania odnośnie nawierzchni z mieszanki mastyksowo – grysowej pozostają bez zmian. Należy zastosować materiał dopuszczone w Specyfikacji technicznej.

Jednocześnie informujemy, że zostają zmienione terminy do przedmiotowego postępowania:

- składania ofert: do dnia **11.04.2008 r.**, do godz. **11.00**
- otwarcia ofert: dnia **11.04.2008 r.**, o godz. **11.15**.

ZASTĘPCA DYREKTORA ODDZIAŁU
(-) podpis nieczytelny
inż. Jarosław Kaczor